Item renovamus et annullamus omnes et singulas in indulgentias et quibuslibet
apena et culpa vel plenam indulgentiam omnium peccatorum suorum et aliorum que con-
cesse sunt sub forma indulgentiarum corbis Anni mirabilis. vel facti
Sepulchri sancti Michaelis de monte Sargano sancti Jacobi
in compascua et sancti Martini de venenis sancte Marie de angelis alio
in portuicula sancte Marie de collomadio ac omnes alias que facte
sunt ad instar indulgentiarum quibusvis aliis concessarum. et volumus
quod nullus sint roborati vel monenti. Et etiam si in litteris apostolicis super dictis
in indulgentiis confectis continetur talis clausula videlicet Et si contingeret
renovari priores indulgentias in genere. vel in specie. quod in indulgentiis
ipse per eandem litteras concessit. non intelligantur renovate.

Renovatoria confessorum

Quia nonnulli fratres ordinis mendicantium impetrant quibusdam potestate
nobis litteras nostras. per quas conceditur eis. quod possint etiam inuitis et
contradictis. et contra prelatum ecclesiarum predictarum in personis eorum.
et audire confessiones peccatorum eorum. Quosque absolute etiam in
casibus predictis et plura alia contra deavtalem pie memorie Bonifacii
pape octavi predecessoris nostri que incipit. Super cathedram in concilio
venerabili apostolicis recordationis Clementem papam quatum predecessoris
nostrum in novam temere facere et attemptare presumunt et ad
nostram audientiam pervenit. prelatosque fidedignos qui dicti fratres nulli
qui tales potestates dicuntur. eis mirabiliter abutuntur et quidem plura
scandalosa subserviunt. propterea omnes tales potestates et litteras sub quavis for-
ma vel oppressione idcirco concessas. etiam si facte eorum motu ipso cas-
sum et irritam et annullamus volumus esse roboris vel monenti.

Contra fratres mendicantes predicantes

Item cassamus irritam et annullamus omnes et singulas facultates attentius prius
concessas quibusvis personis etiam fratribus ordinis mendicantium et qui-
vis aliis super predicando verbum crucis sub quacunque forma vel
expone verborum etiam sub litteris nostris eis super hac concessis ceterum
personis ipse possunt absolute personis eis confiteentes sua peccata in
suis etiam casibus et eis aliquas indulgentias auctoritate apostolica con-
cedere quas quidem concessiones et litteras nostras super eis confectas
nullius volumus esse roboris vel monenti. Datum Rome apud Sanctum